ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    30.10.2013 год     № 37                                                           с. Ворониха

Об утверждении Положения о  порядке  участия

граждан в обсуждении и учете   предложений    по

проекту муниципального правового акта

о внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Воронихинский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

проекту бюджета на 2014 год муниципального

образования Воронихинский сельсовет

Ребрихинского района Алтайского края

       В соответствии со статей 22  Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Положения о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края ,Воронихинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

      1. Принять решение «Об утверждении Положения о порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, проекту бюджета на 2014 год муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Мандатную и по правовым  вопросам. (Бычков И.В.)

Глава сельсовета                                                   В.Е. Беляева